中华口腔医学会

口医会字﹝2021﹞第 004 号

关于发布《老年口腔修复指南》等 5 项团体标准

的公告

按照《中华口腔医学会团体标准管理办法》（试行），中

华口腔医学会现批准《老年口腔修复指南》（标准编号 :

T/CHSA 001-2021）等 5 项团体标准（见附件）。自 2021 年 7

月 1 日起正式实施。

现予公告。

附件：5 项团体标准编号、名称一览表

中华口腔医学会

2021 年 6 月 25 日

附件

5 项团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称

1 T/CHSA 001-2021 老年口腔修复指南

2 T/CHSA 002-2021 牙齿漂白治疗技术操作指南

3 T/CHSA 003-2021 口腔正畸无托槽隐形矫治技术指南

4 T/CHSA 004-2021
5-氨基酮戊酸光动力疗法治疗口腔潜在恶

性疾患的专家共识

5 T/CHSA 005-2021 口腔扁平苔藓诊疗指南(修订)

中华口腔医学会                 2021 年 6 月 25 日印发